国家税务总局南宁市兴宁区税务局

文书送达公告

张发水等 149名纳税人：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条

之规定，现将《国家税务总局南宁市兴宁区税务局第一税务分局（办

税服务厅）税务事项通知书》（具体文书详见附件）予以公告送达。

本公告自发布之日起满 30日，即视为送达。

税务事项通知书通知内容：根据《中华人民共和国税收征收管理

法》第四十五第三款以及《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》

第七十六条、国家税务总局令第 9 号《欠税公告办法(试行)》规定，

你单位（个人）未按照税收法律、行政法规规定的期限缴纳或者解缴

税款，我局将对你单位欠税情况进行公告，如对所列欠税情况有异议，

请于收到本通知之日起 10个工作日内到我局核实，逾期视为认可。

税务机关地址：广西南宁市兴宁区济南路 120 号

联系电话：0771-2413956

特此公告。

国家税务总局南宁市兴宁区税务局

2024年 5月 28 日

纳税人识别号
纳税人

名称
需送达的税务文书

132321********1012 张发水 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4567 号

220102********4024 柴柳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4569 号

220623********0329 马训花 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4570 号

230107********0412 吴骏青 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4571 号

230602********6517 蒋连文 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4572 号

240621********0053 李宏光 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4573 号

320830********0820 钱媛 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4574 号

321025********0043 姜燕 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4575 号

321283********2831 王晓龙 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4576 号

330327********1218 赖联顶 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4577 号

330625********3552 朱浙祥 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4578 号

331023********1418 桂陈凯 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4579 号

340323********7128 张翠云 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4580 号

340823********4016 何东升 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4581 号

350124********0158 李晓东 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4582 号

350582********101X 李天祝 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4583 号

350582********2073 吴友城 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4589 号

350583********3161 王玉娇 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4590 号

352202********301X 阮伏椿 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4591 号

352227********4086 陈炎芳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4592 号

411381********2237 杨小明 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4593 号

420106********3675 陈家兴 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4594 号

420624********5841 宋月花 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4596 号

430321********7422 卢丹 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4598 号

430521********2393 陈泽军 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4599 号

430623********5780 刘三林 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4600 号

430681********0296 仇伟 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4601 号

431122********1457 阳涵 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4602 号

432901********7775 王建军 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4603 号

432902********0051 蒋敏 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4604 号

432930********8078 桂立新 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4605 号

440804********1315 詹亚兴 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4607 号

440804********1692 李康兴 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4608 号

440921********5751 曹广 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4610 号

440923********2819 李赵平 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4611 号

445121********3973 肖斯灼 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4702 号

445122********5910 刘贻成 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4703 号

445222********4395 陈效灵 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4704 号

450102********0518 陈国嵘 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4705 号

450102********156X 陈利芳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4706 号

450102********002X 张芸 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4707 号

450103********2022 黄聪玲 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4900 号

450103********1522 宁筱华 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4708 号

450103********2510 赵志刚 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4709 号

450103********0605 黄春燕 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4710 号

450103********1027 周赟 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4711 号

450104********2052 王奇 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4712 号

450104********0517 阮庆 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4713 号

450104********0516 苏绍福 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4714 号

450104********0514 王抒予 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4715 号

450105********0056 卢宝孔 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4716 号

450111********3392 卢威 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4717 号

450111********2130 陆平 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4718 号

450111********2111 蓝宁 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4903 号

450121********1537 李任山 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4719 号

450121********3312 李香甫 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4720 号

450121********3999 方厚用 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4721 号

450121********4310 张伟 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4722 号

450121********0039 宁直升 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4723 号

450121********3614 滕达亮 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4724 号

450121********5719 李荣卫 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4725 号

450121********211X 玉瑞衍 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4726 号

450121********3915 韦永祝 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4727 号

450121********361X 滕贵南 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4728 号

450122********0019 陈国辉 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4729 号

450122********281501 卢忠良 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4730 号

450122********1602 卢莲华 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4731 号

450122********4538 黄勇克 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4732 号

450122********3523 梁清月 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4733 号

450122********0013 曾泓森 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4734 号

450122********2533 黄耀雳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4735 号

450122********1016 黄东 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4736 号

450122********3015 何克云 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4737 号

450122********6012 覃敢 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4738 号

450183********2022 黄丽 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4739 号

450203********071X 王麒 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4740 号

450203********0766 林宝怡 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4741 号

450211********0016 朱贵华 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4753 号

450321********4520 黎来秀 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4754 号

450325********1524 蒋仁秀 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4755 号

450325********1241 赵梦思 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4756 号

450621********0023 黄义华 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4757 号

450703********1512 梁华福 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4758 号

450722********5816 李嘉琼 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4759 号

450722********1512 刘宇乔 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4760 号

450802********0337 覃俊桥 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4761 号

450803********6318 谭活 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4762 号

450881********2355 徐海忠 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4763 号

450881********9272 李伟麟 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4764 号

450881********7760 刘洁玲 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4765 号

450921********4953 梁铭鉴 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4766 号

450922********2603 吴凤 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4767 号

450922********4818 韦俊光 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4768 号

450923********8779 刘洋 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4769 号

450923********1764 冯丽萍 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4770 号

450923********877X 邹尚璋 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4774 号

450923********8516 庞正勇 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4805 号

451402********1626 李清文 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4806 号

452122********391X 吴焕信 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4807 号

452122********4231 张润泳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4808 号

452122********0977 邓言慰 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4809 号

452122********4838 周培森 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4810 号

452123********1315 黄绍坚 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4901 号

452123********3766 韦汉芳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4811 号

452123********3155 连卫 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4812 号

452123********3177 磨定轩 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4813 号

452123********5857 王志明 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4814 号

452124********0913 石敏杨 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4815 号

452124********0068 陆佳音 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4816 号

452126********1226 陆凤泉 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4817 号

452127********4528 蓝宋灵 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4818 号

452128********6017 何文华 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4819 号

452131********1811 农大仁 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4820 号

452131********2730 冯飞 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4821 号

452131********2711 张星 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4822 号

452132********3328 何爱青 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4823 号

452132********0025 闭丹 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4824 号

452201********1236 黄广海 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4825 号

452226********1520 黄雪飘 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4902 号

452231********2042 莫雪苹 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4826 号

452323********4936 伍新凯 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4827 号

452323********0438 蒋以德 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4828 号

452323********4975 文菊生 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4829 号

452423********218X 梁继清 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4830 号

452426********1220 陈思东 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4700 号

452427********4371 廖伟影 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4875 号

452501********2019 伍成强 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4876 号

452501********6699 梁案 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4877 号

452501********2074 余新和 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4878 号

452501********7580 陈麒鹦 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4879 号

452526********2715 罗榆 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4880 号

452527********0951 韦振斌 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4881 号

452528********0025 谭春红 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4882 号

452528********4588 徐凤英 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4883 号

452601********0614 吕万来 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4884 号

452627********0975 赵龙富 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4885 号

452632********2226 王素珍 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4886 号

452701********191X 黄启进 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4887 号

452701********0062 林佳佳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4888 号

452723********2414 吴家凯 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4889 号

452723********0029 潘慧琳 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4890 号

452725********0927 罗丹红 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4891 号

452728********0064 韦锦秀 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4892 号

452730********0237 韦惠 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4893 号

452730********6837 韦加焕 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4894 号

452731********6918 韦高情 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4895 号

510223********632X 罗成会 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4896 号

522625********2119 罗安兴 《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4897 号

W20180********5377

WEI

SHENG

GUI

《税务事项通知书》南兴税一分通〔2024〕4898 号